[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20.11.2023 г. № 208-р
п. Коренево
Об утверждении План проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях подведомственных Администрации Кореневского района Курской области на 2024 год
В целях реализации закона  Курской области от 25 ноября 2019 года №111-ЗКО «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь постановлением Администрации  Курской области от 27.07.2021 г. №776-па  «О реализации  Закона  Курской области от 25 ноября 2019 года  № 111-ЗКО «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», постановлением Администрации Кореневского района от 06.09.2021 г. №580 «О реализации в органах местного  самоуправления Кореневского района  Курской области Закона Курской области от 25 ноября 2019 года № 111-ЗКО «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»:
1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях подведомственных Администрации Кореневского района Курской области на 2024 год (далее-План).

2. Довести настоящий План до сведения директора муниципального казенного учреждения культуры «Кореневский районным Дом культуры имени Е.А. Фурцевой» Кореневского района Курской области И.И. Куренкова.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района – управляющего делами Г.В. Батюнину.

4.
Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Кореневского района
                                                              М.В. Дегтярева

Утвержден

распоряжением Администрации Кореневского района Курской области
от «20» 11. 2023 г. № 208-р
План проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных

Администрации Кореневского района Курской области
на 2024 год

	№ п/п
	Наименование

подведомственной

организации,

подлежащей

плановой

проверке
	Адрес места нахождения подведомственной организации (места фактического осуществления деятельности)
	Цель и основание проведения плановой проверки
	Дата начала и окончания проведения плановой проверки
	Форма

проверки
	Лица, ответственные за проведение плановой проверки

	11
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Кореневский районный Дом культуры имени Е.А. Фурцевой» Кореневского района Курской области
	307410, Курская область, Кореневский район, п. Коренево,

ул. 70 лет Октября, д.12
	Соблюдение требований законодательства
	с 15.07.2024 г. по 26.07.2024 г.
	документарная
	Тесленко Т.С.

Новикова В.В.

Зорина В.Н.

Балакина Ю.А.